
小学男子60m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.5) 2組 (風:-4.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ 宮　崎 ﾋﾀﾞｶ ﾀｹﾋｺ 宮　崎

1 3  3616 中村  環汰(2) 串間陸上 11.96 1 6  766 日髙  雄彦(2) 宮崎西陸上 10.46
ﾀﾆﾑﾗ ﾏｵﾘ 宮　崎 ｶﾄﾞﾅｶ ﾄｳﾏ 宮　崎

2 5  3332 谷村眞生李(2) 都城アスリート 12.06 2 5  3208 門中  柊真(2) 西郷ｱｽﾘｰﾄ 10.70
ﾐﾔﾅｶﾞ ｴｲﾀ 宮　崎 ﾋﾗﾉ ｺｳﾀ 宮　崎

3 4  765 宮永  瑛太(1) 宮崎西陸上 12.18 3 7  4317 平野  功大(2) 大淀あすなろ 10.75
ﾊﾗｶﾜ ﾊﾙｷ 宮　崎 ﾀｷｲ ﾕｳｺﾞ 宮　崎

4 6  763 原川  悠希(1) 宮崎西陸上 13.65 4 4  4319 滝井  悠悟(2) 大淀あすなろ 10.87
ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ 宮　崎 ｷﾓﾄ ﾘｸﾄ 宮　崎

2  3345 加藤  航大(1) 都城アスリート DNS 5 3  3618 木許  睦人(1) 串間陸上 11.85
ｶｻﾉ ｺｳｷ 宮　崎 ﾐｸﾗ ｿｳﾏ 宮　崎

7  3343 笠野  航輝(2) 都城アスリート DNS 6 2  4318 三倉  聡馬(2) 大淀あすなろ 12.05
ｶﾐﾐﾔﾀ ｿｳﾏ 宮　崎 ｵﾀﾞ ｱｵｲ 宮　崎

8  3342 上宮田蒼真(2) 都城アスリート DNS 7 8  3340 小田  碧唯(1) 都城アスリート 12.82

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾀﾞｶ ﾀｹﾋｺ 宮　崎

1  766 日髙  雄彦(2) 宮崎西陸上 10.46 -4.1
ｶﾄﾞﾅｶ ﾄｳﾏ 宮　崎

2  3208 門中  柊真(2) 西郷ｱｽﾘｰﾄ 10.70 -4.1
ﾋﾗﾉ ｺｳﾀ 宮　崎

3  4317 平野  功大(2) 大淀あすなろ 10.75 -4.1
ﾀｷｲ ﾕｳｺﾞ 宮　崎

4  4319 滝井  悠悟(2) 大淀あすなろ 10.87 -4.1
ｷﾓﾄ ﾘｸﾄ 宮　崎

5  3618 木許  睦人(1) 串間陸上 11.85 -4.1
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ 宮　崎

6  3616 中村  環汰(2) 串間陸上 11.96 -2.5
ﾐｸﾗ ｿｳﾏ 宮　崎

7  4318 三倉  聡馬(2) 大淀あすなろ 12.05 -4.1
ﾀﾆﾑﾗ ﾏｵﾘ 宮　崎

8  3332 谷村眞生李(2) 都城アスリート 12.06 -2.5

凡例  DNS:欠場



小学男子80m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:20 決勝

決勝　

(風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾙ 宮　崎

1 4  3323 中村    葵(3) 都城アスリート 14.07
ﾋﾗﾉ ｾｲｺﾞ 宮　崎

2 1  3344 平野  成悟(3) 都城アスリート 15.03
ｶﾐﾑﾗ ﾅｷﾞﾄ 宮　崎

3 3  3609 神村  凪飛(3) 串間陸上 15.29
ﾆｼﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾝ 宮　崎

4 6  769 西山  大辰(3) 宮崎西陸上 15.55
ﾔﾉ ｼﾝﾉｽｹ 宮　崎

5 7  768 矢野慎之佑(3) 宮崎西陸上 15.57
ｱﾘﾑﾗ ｿｳｽｹ 宮　崎

6 2  3347 有村  奏祐(3) 都城アスリート 15.95
ｱｶｻﾞｷ ｺｳｷ 宮　崎

5  630 赤﨑  皇輝(3) WAVE宮崎 DNS
ﾅｶﾞﾀ ﾖｳ 宮　崎

8  3346 永田    葉(3) 都城アスリート DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 17:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾉ ｱｵｲ 宮　崎 ﾀﾀﾞ ﾘｱ 宮　崎

1 3  4328 吉野  扇生(4) 大淀あすなろ 16.71 1 6  4801 多田  鈴彩(5) NSA 15.99
ﾅｶﾑﾗ ｱﾂﾄ 宮　崎 ﾄﾊﾞﾔｼ ｹｲ 宮　崎

2 4  3605 中村  篤人(4) 串間陸上 16.87 2 5  705 外林    慶(5) 宮崎西陸上 16.18
ｶﾜﾉ ｱｵｼ 宮　崎 ﾖｼﾅｶﾞ ﾃﾙﾕｷ 宮　崎

3 7  3601 河野  碧司(4) 串間陸上 18.38 3 7  608 吉永  旭志(5) WAVE宮崎 16.33
ﾉﾀﾞ ﾋｶﾙ 宮　崎 ｸﾛｷ ﾕｳｼﾝ 宮　崎

4 5  4321 野田  光留(4) 大淀あすなろ 18.69 4 1  3318 黒木  悠心(5) 都城アスリート 16.45
ｶｻﾉ ﾄｷ 宮　崎 ｺﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 宮　崎

5 6  3341 笠野  翔輝(4) 都城アスリート 19.04 5 3  3320 小谷幸太朗(4) 都城アスリート 16.47
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾄﾓ 宮　崎 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾄ 宮　崎

2  3319 中村  一智(4) 都城アスリート DNS 6 4  3603 佐藤  諒人(4) 串間陸上 16.50
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 宮　崎 ﾏﾁﾓﾄ ｺｳﾅ 宮　崎

8  707 原田悠一郎(5) 宮崎西陸上 DNS 7 2  3612 松本  煌奈(5) 串間陸上 17.30
ﾀｹﾀﾞ ﾃﾝﾄ 宮　崎

8 8  3604 武田  天杜(4) 串間陸上 17.62

3組 (風:-0.1) 4組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｾｲ 宮　崎 ﾌｸｵｶ ﾀﾞｲｷ 鹿児島

1 1  3331 藤元  佑成(6) 都城アスリート 15.30 1 6  81 福岡  大輝(6) 財部AC 14.49
ﾖｼﾉ ﾅﾂｷ 宮　崎 ｶﾜｺﾞｴ ｹﾝｼ 宮　崎

2 8  4327 吉野  夏生(6) 大淀あすなろ 15.30 2 3  703 川越  健史(5) 宮崎西陸上 14.73
ｵｵﾜｷ ﾘｸ 宮　崎 ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾀﾛｳ 宮　崎

3 5  605 大脇  陸功(5) WAVE宮崎 15.40 3 5  4301 髙橋直太郎(6) 大淀あすなろ 14.89
ｵｵﾏｴ ｼｮｳﾉｽｹ 宮　崎 ｲﾜﾏﾂ ﾕｳﾎ 宮　崎

4 3  3325 大前翔之祐(4) 都城アスリート 15.88 4 8  604 岩松  優歩(5) WAVE宮崎 15.28
ﾊｼﾏ ｾｲｼﾞｭﾛｳ 宮　崎 ｱｷﾂﾞｷ ﾋﾅﾀ 宮　崎

5 7  606 羽嶋清寿郎(5) WAVE宮崎 15.89 5 4  701 秋月  陽向(6) 宮崎西陸上 15.30
ｿｳﾏ ｺｳﾀﾛｳ 宮　崎 ﾊﾅﾊﾗ ｵｳｾｲ 宮　崎

6 4  4310 相馬皓太郎(4) 大淀あすなろ 15.98 6 2  3336 花原  桜生(6) 都城アスリート 15.35
ﾑﾗｵｶ ﾘｸﾄ 宮　崎 ｲﾜｻ ﾘﾝﾄ 宮　崎

7 2  3335 村岡璃久斗(6) 都城アスリート 16.48 7 1  3316 岩佐  鈴斗(6) 都城アスリート 15.59
ﾋﾀﾞｶ ﾀｶﾗ 宮　崎 ﾅｶｼﾏ ﾀｽｸ 宮　崎

6  710 日髙  貴良(4) 宮崎西陸上 DNS 8 7  311 中島    佑(5) 西池ｼﾞｭﾆｱ 15.66

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｵｶ ﾀﾞｲｷ 鹿児島

1  81 福岡  大輝(6) 財部AC 14.49 -2.5
ｶﾜｺﾞｴ ｹﾝｼ 宮　崎

2  703 川越  健史(5) 宮崎西陸上 14.73 -2.5
ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾀﾛｳ 宮　崎

3  4301 髙橋直太郎(6) 大淀あすなろ 14.89 -2.5
ｲﾜﾏﾂ ﾕｳﾎ 宮　崎

4  604 岩松  優歩(5) WAVE宮崎 15.28 -2.5
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｾｲ 宮　崎

5  3331 藤元  佑成(6) 都城アスリート 15.30 -0.1
ｱｷﾂﾞｷ ﾋﾅﾀ 宮　崎

5  701 秋月  陽向(6) 宮崎西陸上 15.30 -2.5
ﾖｼﾉ ﾅﾂｷ 宮　崎

7  4327 吉野  夏生(6) 大淀あすなろ 15.30 -0.1
ﾊﾅﾊﾗ ｵｳｾｲ 宮　崎

8  3336 花原  桜生(6) 都城アスリート 15.35 -2.5

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 19:00 決勝

決勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾉｳﾁ ﾕｲﾄ 鹿児島

1 16  83 山之内結翔(6) 財部AC 3:32.16
ｳﾁﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 宮　崎

2 12  3313 内田  源大(6) 都城アスリート 3:41.60
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｾｲ 宮　崎

3 14  3331 藤元  佑成(6) 都城アスリート 3:46.65
ﾏｷ ﾅｵﾀﾛｳ 宮　崎

4 1  3315 牧  直太朗(6) 都城アスリート 3:46.94
ｵｵﾏｴ ｼｮｳﾉｽｹ 宮　崎

5 10  3325 大前翔之祐(4) 都城アスリート 3:54.85
ｸﾛｷ ﾕｳｼﾝ 宮　崎

6 7  3318 黒木  悠心(5) 都城アスリート 3:55.31
ﾄﾊﾞﾔｼ ｹｲ 宮　崎

7 8  705 外林    慶(5) 宮崎西陸上 3:58.26
ｳﾁﾅｶﾞ ﾀｶﾔ 宮　崎

8 4  708 内永  敬也(4) 宮崎西陸上 4:08.43
ﾑﾗｵｶ ﾘｸﾄ 宮　崎

9 18  3335 村岡璃久斗(6) 都城アスリート 4:10.03
ｺﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 宮　崎

10 11  3320 小谷幸太朗(4) 都城アスリート 4:20.83
ﾏﾂｵ ﾘｸ 宮　崎

11 15  3326 松尾  理玖(6) 都城アスリート 4:32.41
ｶｻﾉ ﾄｷ 宮　崎

12 9  3341 笠野  翔輝(4) 都城アスリート 4:37.19
ｲﾜｻ ﾘﾝﾄ 宮　崎

13 5  3316 岩佐  鈴斗(6) 都城アスリート 4:37.26
ﾊﾅﾊﾗ ｵｳｾｲ 宮　崎

14 2  3336 花原  桜生(6) 都城アスリート 4:38.31
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 宮　崎

15 13  3337 浜口  聖央(5) 都城アスリート 5:03.04
ﾄｸｼｹﾞ ﾖｳﾀ 宮　崎

16 6  3330 德重  耀大(5) 都城アスリート 5:05.07
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾄﾓ 宮　崎

3  3319 中村  一智(4) 都城アスリート DNS
ｳｴﾉ ﾀﾞｲｷ 宮　崎

17  3328 上野  大樹(6) 都城アスリート DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子走幅跳
審 判 長：今村　修

記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 16:30 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷ ﾅｵﾀﾛｳ 宮　崎 × 4m12 3m42 4m12
1 8  3315 牧  直太朗(6) 都城アスリート +2.4 +0.9 +2.4

ﾖｼﾉ ﾅﾂｷ 宮　崎 3m81 3m97 3m63 3m97
2 7  4327 吉野  夏生(6) 大淀あすなろ +2.8 +2.9 +2.1 +2.9

ｳｴﾉ ﾀﾞｲｷ 宮　崎 3m73 × 3m70 3m73
3 6  3328 上野  大樹(6) 都城アスリート +3.5 +0.6 +3.5

ｳﾁﾅｶﾞ ﾐﾁﾋﾛ 宮　崎 3m66 3m61 3m56 3m66
4 4  702 内永  道大(6) 宮崎西陸上 +3.0 +2.4 +1.9 +3.0

ｳﾁﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 宮　崎 3m29 2m60 2m83 3m29
5 5  3313 内田  源大(6) 都城アスリート +2.2 +2.3 +0.9 +2.2

ﾏﾂｵ ﾘｸ 宮　崎 2m85 2m78 2m73 2m85
6 3  3326 松尾  理玖(6) 都城アスリート +1.7 +2.1 +1.7 +1.7

ﾄｸｼｹﾞ ﾖｳﾀ 宮　崎 2m70 2m81 2m75 2m81
7 2  3330 德重  耀大(5) 都城アスリート +1.9 +2.2 +2.2 +2.2

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 宮　崎 2m61 2m45 2m22 2m61
8 1  3337 浜口  聖央(5) 都城アスリート +2.9 +2.5 +2.0 +2.9



男子100m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 16:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-4.9) 2組 (風:-3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 宮　崎 ｵｶﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 宮　崎

1 5  6117 宮原  昇汰(2) 五十市中 14.33 1 5  2450 岡田  共紘 延岡市陸協 13.45
ｶｲ ｼﾕｳﾊ 宮　崎 ﾉﾍﾞ ｵｳｼﾝ 宮　崎

2 6  6116 甲斐  朱覇(2) 五十市中 14.50 2 4  3424 野辺  凰秦(1) 串間市陸協 14.06
ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 宮　崎 ﾌｼﾞｸﾗ ｺｳﾏ 宮　崎

3 4  6194 今村  隼太(1) 祝吉中 15.13 3 3  1937 藤倉  煌真(1) 富島中 14.17
ﾐﾂｷ ｶﾝﾄ 宮　崎 ｵｵﾉ ﾋﾅﾀ 宮　崎

4 3  6121 満木  貫仁(1) 五十市中 15.36 4 7  4211 大野  陽向(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 14.42
ｶｼﾜﾀﾞ ｱｷﾗ 宮　崎 ﾇｸﾐｽﾞ ﾘﾋﾄ 宮　崎

5 2  1922 柏田  曉來(2) 富島中 15.38 5 6  5704 温水  理人(1) 高原中 14.43
ﾃﾗﾏｴ ﾄｱ 宮　崎 ｸﾘﾔﾏ ﾐｷﾔ 宮　崎

6 7  5701 寺前  斗愛(1) 高原中 15.47 6 2  6181 栗山  幹矢(1) 祝吉中 14.52
ﾅｶﾀｹ ｱｷﾄ 宮　崎 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 宮　崎

7 1  5706 中竹  章人(1) 高原中 15.56 7 1  1925 林田  悠生(2) 富島中 15.01
ｻｶﾓﾄ ﾃﾂﾛｳ 宮　崎 ﾀｹｲ ｶｽﾞｱｷ 宮　崎

8  4315 坂本  哲朗 ﾁｬﾚﾝｼﾞAC DNS 8 8  5715 竹井  一晃(2) 高原中 15.20

3組 (風:-3.0) 4組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾑﾗ ﾌｳﾄ 宮　崎 ｶｼﾞﾔ ﾕｳﾀ 鹿児島

1 7  4212 野村  風翔(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 13.25 1 7  549 梶谷  優太 Landmark 12.34
ﾊｯﾄﾘ ｿﾗ 宮　崎 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾏ 宮　崎

2 5  6111 服部  蒼空(2) 五十市中 13.58 2 3  6118 遠藤  春瞬(2) 五十市中 12.74
ｲﾜﾀ ｶｴﾃﾞ 宮　崎 ﾜﾀﾞ ﾗｲﾄ 宮　崎

3 2  6175 岩田    楓(1) 祝吉中 13.75 3 1  4274 和田  莉音(1) WAVE宮崎高 13.14
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 宮　崎 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾀｲｽｹ 宮　崎

4 3  6113 萩原  琉希(2) 五十市中 13.85 4 5  4213 柳田  泰佑(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 13.20
ｼｵﾀ ｶｽﾞｷ 宮　崎 ﾅｶﾀﾞｹ ﾘｭｳ 宮　崎

5 8  1921 塩田  和樹(2) 富島中 13.93 5 6  4218 中武    琉(2) 都城ｱｽﾘｰﾄ 13.37
ｴﾄｳ ｾﾅ 宮　崎 ﾊﾀﾅｶ ｺｳ 宮　崎

6 4  3422 江藤  世成(2) 串間市陸協 13.95 6 4  6167 畑中    煌(3) 祝吉中 13.37
ｵｻﾞｷ ｶｲﾄ 宮　崎 ﾌｶﾂ ﾀｶﾕｷ 宮　崎

1  1913 尾崎  海斗(3) 富島中 DNS 2  6315 深津  孝之 宮崎陸協 DNF
ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｼﾝ 宮　崎 ｸﾎﾞ ﾄｳﾏ 宮　崎

6  6125 山下  兼伸(1) 五十市中 DNS 8  4266 久保  柊真(1) WAVE宮崎 DNS

5組 (風:-2.7) 6組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾃﾗﾆｼ ﾘｮｳ 宮　崎 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 鹿児島

1 6  4122 寺西    涼(3) 西池AC 12.54 1 2  120 長谷川雄也 蒲生ｽﾋﾟｰﾄﾞﾗﾝﾅｰ 12.08
ﾖｺﾔﾏ ﾐｷﾄ 宮　崎 ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾄ 宮　崎

2 1  6107 横山  樹人(3) 五十市中 12.84 2 5  6169 黒田  遥斗(3) 祝吉中 12.33
ﾌｸﾅｶﾞ ﾘｸﾄ 宮　崎 ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅﾄ 宮　崎

3 8  6119 福永  陸人(2) 五十市中 12.88 3 6  6106 久保田愛兜(3) 五十市中 12.51
ｱﾐﾔ ﾘｭｳｼﾝ 宮　崎 ｼﾏｳﾁ ｲｽﾞｷ 宮　崎

4 2  6110 網屋  琉心(2) 五十市中 13.00 4 3  6162 島内  稜生(3) 祝吉中 12.64
ﾑｶｲ ﾄﾓﾔ 宮　崎 ﾏﾂﾔﾏ ｼｹﾞﾊﾙ 宮　崎

5 5  4223 向井  智哉(3) 都城ｱｽﾘｰﾄ 13.03 5 7  4105 松山  茂晴 宮崎ｱｽﾘｰﾄ 12.74
ﾋﾜﾀｼ ﾋﾛｱｷ 宮　崎 ｱｶｻﾞｷ ｺｳｾｲ 宮　崎

6 3  4210 樋渡  大晃(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 13.33 6 1  6112 赤﨑  皇晟(2) 五十市中 12.86
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 宮　崎 ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｾｲ 宮　崎

7 7  1923 山田  優陽(2) 富島中 13.35 7 8  6115 吉村  悠生(2) 五十市中 13.09
ﾘｭｳｿｳ ﾄﾓｷ 宮　崎 ｻﾒｼﾏ ﾄﾓﾊﾙ 宮　崎

4  3423 龍相  朋生(3) 串間市陸協 DNS 4  3426 鮫島  友晴(3) 串間市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子100m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 16:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-3.5) 8組 (風:-3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗﾀ ﾎｸﾄ 宮　崎 ｷﾖﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 宮　崎

1 5  3917 平田  北斗 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 11.87 1 4  4132 清永  拓彌 西池AC 11.53
ﾀｹﾀﾞ ｶｲﾄ 宮　崎 ｶﾓﾀﾞ ﾕｳｽｹ 宮　崎

2 2  3421 武田  海杜(3) 串間市陸協 12.04 2 6  3245 鴨田  優佑 延岡JAC 11.79
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｷ 宮　崎 ｸﾛｷﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 宮　崎

3 8  4139 岩下  隆織(3) 西池AC 12.08 3 3  5301 黒木雄太朗 宮崎交通 11.90
ﾀｷｾ ﾊﾙｼ 宮　崎 ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙﾏ 宮　崎

4 3  7301 滝瀬  遥士(2) 細田中 12.08 4 5  6192 馬場  陽万(3) 祝吉中 12.01
ﾏｴﾀﾞ ﾗｲﾑ 宮　崎 ｶﾜﾊﾞﾀ ｹｲｼ 宮　崎

5 4  6165 前田  來夢(3) 祝吉中 12.22 5 7  1484 川畑  京士(1) 都城商業高 12.13
ﾌｸﾄﾞﾒ ﾕｳﾏ 宮　崎 ｶﾐﾑﾗ ｿｳｼ 宮　崎

6 7  1483 福留  悠真(2) 都城商業高 12.33 6 1  3420 神村  颯志(3) 串間市陸協 12.19
ﾍﾞｯﾌﾟ ﾋﾅﾀ 宮　崎 ｶｲﾇﾏ ﾀｲｼ 宮　崎

1  4268 別府  暖太(2) WAVE宮崎 DNS 7 8  1911 貝沼  泰志(3) 富島中 12.23
ﾐﾜ ﾕｳﾄ 宮　崎 ﾊｼﾔﾏ ﾂｶｻ 宮　崎

6  4141 三輪  優斗(2) 西池AC DNS 8 2  452 枦山    司(3) 宮崎大 12.56

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾖﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 宮　崎

1  4132 清永  拓彌 西池AC 11.53 -3.3
ｶﾓﾀﾞ ﾕｳｽｹ 宮　崎

2  3245 鴨田  優佑 延岡JAC 11.79 -3.3
ﾋﾗﾀ ﾎｸﾄ 宮　崎

3  3917 平田  北斗 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 11.87 -3.5
ｸﾛｷﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 宮　崎

4  5301 黒木雄太朗 宮崎交通 11.90 -3.3
ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙﾏ 宮　崎

5  6192 馬場  陽万(3) 祝吉中 12.01 -3.3
ﾀｹﾀﾞ ｶｲﾄ 宮　崎

6  3421 武田  海杜(3) 串間市陸協 12.04 -3.5
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 鹿児島

7  120 長谷川雄也 蒲生ｽﾋﾟｰﾄﾞﾗﾝﾅｰ 12.08 -3.4
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｷ 宮　崎

7  4139 岩下  隆織(3) 西池AC 12.08 -3.5

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



男子400m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ﾌｳﾄ 宮　崎 ﾏｴﾀﾞ ﾗｲﾑ 宮　崎

1 7  4212 野村  風翔(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 1:03.47 1 4  6165 前田  來夢(3) 祝吉中 56.06
ﾏﾂｵ ｿｳﾀ 宮　崎 ｼﾏｳﾁ ｲｽﾞｷ 宮　崎

2 4  6114 松尾  蒼汰(2) 五十市中 1:05.39 2 8  6162 島内  稜生(3) 祝吉中 57.11
ﾇｸﾐｽﾞ ﾘﾋﾄ 宮　崎 ﾜﾀﾞ ﾗｲﾄ 宮　崎

3 5  5704 温水  理人(1) 高原中 1:05.42 3 3  4274 和田  莉音(1) WAVE宮崎高 1:01.71
ﾌｼﾞｸﾗ ｺｳﾏ 宮　崎 ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵ 宮　崎

4 6  1937 藤倉  煌真(1) 富島中 1:07.74 4 7  5714 坂口  奈緒(2) 高原中 1:05.28
ﾀｹｲ ｶｽﾞｱｷ 宮　崎 ﾊｼﾔﾏ ﾂｶｻ 宮　崎

5 3  5715 竹井  一晃(2) 高原中 1:10.15 5  452 枦山    司(3) 宮崎大 DNS
ﾅｶﾀｹ ｱｷﾄ 宮　崎 ｸﾜﾊﾗ ｺｳｷ 宮　崎

6 8  5706 中竹  章人(1) 高原中 1:18.46 6  6164 桑原  昊希(3) 祝吉中 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾗｸ ｺｳｽｹ 宮　崎 ｱﾝﾗｸ ｺｳｽｹ 宮　崎

1 8  1481 安樂  光翼(2) 都城商業高 50.93 1  1481 安樂  光翼(2) 都城商業高 50.93 GR
ﾋﾗﾀ ﾎｸﾄ 宮　崎 ﾋﾗﾀ ﾎｸﾄ 宮　崎

2 6  3917 平田  北斗 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 50.94 2  3917 平田  北斗 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 50.94 GR
ﾄﾞｳﾘｮｳ ﾀｸﾑ 宮　崎 ﾄﾞｳﾘｮｳ ﾀｸﾑ 宮　崎

3 5  1482 堂領  拓夢(2) 都城商業高 52.42 3  1482 堂領  拓夢(2) 都城商業高 52.42
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｷ 宮　崎 ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｷ 宮　崎 L

4 7  4139 岩下  隆織(3) 西池AC 54.34 L 4  4139 岩下  隆織(3) 西池AC 54.34
ﾃﾗﾆｼ ﾘｮｳ 宮　崎 ﾃﾗﾆｼ ﾘｮｳ 宮　崎

5 4  4122 寺西    涼(3) 西池AC 54.49 5  4122 寺西    涼(3) 西池AC 54.49
ｻﾒｼﾏ ﾄﾓﾊﾙ 宮　崎 ﾏｴﾀﾞ ﾗｲﾑ 宮　崎

3  3426 鮫島  友晴(3) 串間市陸協 DNS 6  6165 前田  來夢(3) 祝吉中 56.06
ｼﾏｳﾁ ｲｽﾞｷ 宮　崎

7  6162 島内  稜生(3) 祝吉中 57.11
ﾜﾀﾞ ﾗｲﾄ 宮　崎

8  4274 和田  莉音(1) WAVE宮崎高 1:01.71

凡例  DNS:欠場 L:(TR17.3.3 TR17.3.4)レーン侵害１回目



男子800m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 19:10 決勝

決勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾜﾊﾗ ｺｳｷ 宮　崎

1 6  6164 桑原  昊希(3) 祝吉中 2:08.70
ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻｶｽﾞ 宮　崎

2 5  4510 丸山  真和 延岡MC 2:09.40
ﾌｸｼﾏ ﾋﾃﾞﾄ 宮　崎

3 7  4214 福島  英巴(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 2:17.33
ﾆｼｶﾜ ﾋｶﾙ 宮　崎

4 3  5702 西川    輝(1) 高原中 2:26.65
ｸﾛｷ ﾐﾂﾊﾙ 宮　崎

5 2  5713 黒木  光治(3) 高原中 2:32.84
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 宮　崎

6 4  6289 中村  大樹 宮崎陸協 2:39.12
ﾏｽﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 宮　崎

7 8  5705 増田  倖大(1) 高原中 2:48.76



男子1500m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 17:00 決勝

決勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋｶﾞｼ ｼｮｳｿﾞｳ 宮　崎

1 10  4738 東    勝三 BNCｱｽﾘｰﾂ 4:31.93
ﾌｸｼﾏ ﾋﾃﾞﾄ 宮　崎

2 4  4214 福島  英巴(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 4:46.10
ﾆｼｶﾜ ﾋｶﾙ 宮　崎

3 12  5702 西川    輝(1) 高原中 4:48.20
ｸﾎﾞ ﾄｳﾏ 宮　崎

4 2  4266 久保  柊真(1) WAVE宮崎 5:15.05
ﾅｶﾀﾞ ｹﾝﾕｳ 宮　崎

5 8  1924 中田  絢悠(2) 富島中 5:15.80
ﾆｼﾀﾞ ｱﾕﾑ 宮　崎

6 14  5703 西田  遼歩(1) 高原中 5:17.82
ｸﾛｷ ﾐﾂﾊﾙ 宮　崎

7 6  5713 黒木  光治(3) 高原中 5:19.22
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵ 宮　崎

8 18  5714 坂口  奈緒(2) 高原中 5:34.50
ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 宮　崎

9 9  6194 今村  隼太(1) 祝吉中 5:42.38
ﾊﾏｻｷ ｲｯｻ 宮　崎

10 1  5717 濱崎  一冴(2) 高原中 5:46.78
ﾐﾔｼﾏ ｾﾗｲ 宮　崎

11 11  6182 宮島煌心一(1) 祝吉中 5:56.06
ｼｲﾔ ﾘｮｳｽｹ 宮　崎

12 7  6120 椎屋  亮輔(1) 五十市中 5:57.44
ｱｸｲ ｲｯｾｲ 宮　崎

13 17  6124 阿久井壱晴(1) 五十市中 5:57.83
ｳﾁﾑﾗ ｶｲﾄ 宮　崎

14 5  6156 内村  翔音(1) 祝吉中 6:33.95
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾋ 宮　崎

13  6122 山元  優陽(1) 五十市中 DQ,T2

ﾆｲﾎ ﾕｳ 宮　崎

3  6154 新穂  優心(1) 祝吉中 DNS
ﾊﾔｼﾀﾞ ｿｳｽｹ 宮　崎

15  1932 林田  爽佑(1) 富島中 DNS
ﾆｼ ｻｸﾔ 宮　崎

16  6197 西    桜也(1) 祝吉中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:(TR17.3)TR17.3.3またはTR17.3.4を適用した後の2回目の違反



男子3000m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 19:35 決勝

決勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸｼﾏ ｱｻﾋ 宮　崎

1 8  4220 福島  麻晃(3) 都城ｱｽﾘｰﾄ 9:26.42
ｲﾏﾑﾗ ｶﾝﾀ 宮　崎

2 1  4229 今村  幹太(3) 都城ｱｽﾘｰﾄ 9:34.93
ﾋｶﾞｼ ｼｮｳｿﾞｳ 宮　崎

3 7  4738 東    勝三 BNCｱｽﾘｰﾂ 9:37.79
ﾆｼ ｹｲｼﾞ 宮　崎

4 3  6246 西    圭字 宮崎陸協 10:04.22
ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 宮　崎

5 9  3251 石川    舜 日南市陸協 10:24.94
ｲﾏｲ ﾊﾅ 宮　崎

6 6  6161 今井    華(3) 祝吉中 10:28.39
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 宮　崎

7 2  3114 中邨  順一 宮崎市陸協 10:28.88
ｲﾏﾑﾗ ｺｳｷ 宮　崎

8 10  6166 今村  煌毅(3) 祝吉中 10:46.78
ｶｺｲ ｼｽﾞｶ 宮　崎

9 5  4739 栫      静 BNCｱｽﾘｰﾂ 10:51.60
ｶﾜｳﾁ ｽﾐｵ 宮　崎

4  4729 川内  純男 BNCｱｽﾘｰﾂ DNS

凡例  DNS:欠場



男子走幅跳
審 判 長：今村　修

記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:00 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾗｸ ｺｳｽｹ 宮　崎 6m12 － － 6m12
1 4  1481 安樂  光翼(2) 都城商業高 +1.3 +1.3

ﾔﾅｷﾞﾏﾙ ｶｽﾞｷ 宮　崎 5m65 5m60 5m55 5m65
2 6  3774 柳丸  和輝 えびの市陸協 +1.6 +1.5 +1.1 +1.6

ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳｼｮｳ 宮　崎 5m33 5m55 5m37 5m55
3 5  3775 池上  右将 えびの市陸協 +1.8 +1.4 +0.9 +1.4

ﾀｷｾ ﾊﾙｼ 宮　崎 5m13 4m95 4m95 5m13
4 3  7301 滝瀬  遥士(2) 細田中 +1.9 +1.4 +0.9 +1.9

ｵｶﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 宮　崎 4m84 3m91 3m80 4m84
5 2  2450 岡田  共紘 延岡市陸協 +1.0 +1.5 +1.0 +1.0

ﾖｺﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 宮　崎 4m07 3m98 4m32 4m32
6 1  6160 余吾  悠大(1) 祝吉中 +1.3 +1.0 +1.0 +1.0



小学女子60m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 17:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾓﾄ ﾕﾘ 宮　崎 ｲﾄﾞｶﾞﾜ ｻｷ 宮　崎

1 2  3363 西本  侑里(2) 都城アスリート 11.73 1 5  4801 井戸川サキ(2) NSA 11.25
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾅﾅ 宮　崎 ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾔｶ 宮　崎

2 5  3371 松原  奈叶(2) 都城アスリート 12.40 2 6  764 中川さやか(2) 宮崎西陸上 11.26
ｲﾜｻ ﾙｲ 宮　崎 ﾉﾀﾞ ﾜｺ 宮　崎

3 4  3346 岩佐  稀結(2) 都城アスリート 12.61 3 4  4332 野田  和瑚(2) 大淀あすなろ 11.78
ｶﾐﾑﾗ ｱｶﾘ 宮　崎 ｼﾝｶｲ ｶﾅﾐ 宮　崎

4 8  3369 上村あかり(2) 都城アスリート 12.74 4 7  3359 新改かなみ(1) 都城アスリート 11.86
ｼﾓﾂｻ ﾉｿﾞﾐ 宮　崎 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｲｶ 福　岡

5 6  3358 下津佐  希(1) 都城アスリート 12.78 5 3 Y 387 藤本  唯叶(2) ｱｽﾘｰﾄﾘﾝｸ福岡 12.00
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 宮　崎 ﾋﾀﾞｶ ｱｽｶ 宮　崎

6 3  3364 平山  響心(2) 都城アスリート 12.86 8  766 日髙明日架(2) 宮崎西陸上 DNS
ﾖｼﾉ ﾀﾏｷ 宮　崎

7 7  4331 吉野  珠生(1) 大淀あすなろ 13.01

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄﾞｶﾞﾜ ｻｷ 宮　崎

1  4801 井戸川サキ(2) NSA 11.25 -3.0
ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾔｶ 宮　崎

2  764 中川さやか(2) 宮崎西陸上 11.26 -3.0
ﾆｼﾓﾄ ﾕﾘ 宮　崎

3  3363 西本  侑里(2) 都城アスリート 11.73 -2.4
ﾉﾀﾞ ﾜｺ 宮　崎

4  4332 野田  和瑚(2) 大淀あすなろ 11.78 -3.0
ｼﾝｶｲ ｶﾅﾐ 宮　崎

5  3359 新改かなみ(1) 都城アスリート 11.86 -3.0
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｲｶ 福　岡

6 Y 387 藤本  唯叶(2) ｱｽﾘｰﾄﾘﾝｸ福岡 12.00 -3.0
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾅﾅ 宮　崎

7  3371 松原  奈叶(2) 都城アスリート 12.40 -2.4
ｲﾜｻ ﾙｲ 宮　崎

8  3346 岩佐  稀結(2) 都城アスリート 12.61 -2.4

凡例  DNS:欠場



小学女子80m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-2.6) 2組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｴﾅｶﾞ ﾘﾘｱ 宮　崎 ｼﾝｶｲ ｺﾊﾅ 宮　崎

1 7  3336 末永莉々愛(3) 都城アスリート 16.37 1 7  3333 新改こはな(3) 都城アスリート 14.40
ﾄｸｼｹﾞ ｲﾏﾘ 宮　崎 ｲﾅﾓﾘ ｱｻ 宮　崎

2 5  3335 德重衣真里(3) 都城アスリート 16.59 2 6  3341 稲森    朝(3) 都城アスリート 14.81
ﾑﾗﾀ ﾂﾑｷﾞ 宮　崎 ﾖﾅﾐﾈ ｵﾄﾊ 宮　崎

3 4  3331 村田    紬(3) 都城アスリート 16.98 3 5  769 與那嶺乙羽(3) 宮崎西陸上 15.46
ｸﾗﾔ ﾐｷ 宮　崎 ﾏｴﾊﾀ ｺｺﾐ 宮　崎

4 3  3360 藏屋  美妃(3) 都城アスリート 17.59 4 3  634 前畑  心美(3) WAVE宮崎 15.73
ｼﾝﾌﾟｸ ｶｴﾃﾞ 宮　崎 ｱｶｷﾞ ｻｴ 宮　崎

6  3339 新福    椛(3) 都城アスリート DNS 5 4  3328 赤木  沙栄(3) 都城アスリート 15.81
ﾏｻﾉ ｴﾐ 宮　崎 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾏ 宮　崎

8  3370 政野  恵未(3) 都城アスリート DNS 6 8  4803 山本  笑舞(3) NSA 16.97

3組 (風:-2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾅｶﾞ ﾕｳﾘ 宮　崎 ﾖｼﾅｶﾞ ﾕｳﾘ 宮　崎

1 5  630 吉永  有李(3) WAVE宮崎 13.78 1  630 吉永  有李(3) WAVE宮崎 13.78 -2.0
ｷﾘﾉ ﾘﾎ 宮　崎 ｷﾘﾉ ﾘﾎ 宮　崎

2 7  3350 桐野  莉帆(3) 都城アスリート 13.89 2  3350 桐野  莉帆(3) 都城アスリート 13.89 -2.0
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ 宮　崎 ｼﾝｶｲ ｺﾊﾅ 宮　崎

3 3  3603 渡邉  亜子(3) 串間陸上 14.42 3  3333 新改こはな(3) 都城アスリート 14.40 -2.7
ｶﾄﾞﾅｶ ﾐﾕｳ 宮　崎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ 宮　崎

4 4  3203 門中  心優(3) 西郷ｱｽﾘｰﾄ 14.95 4  3603 渡邉  亜子(3) 串間陸上 14.42 -2.0
ｼﾐｽﾞ ﾕｽﾞ 宮　崎 ｲﾅﾓﾘ ｱｻ 宮　崎

6  4322 清水  ゆず(3) 大淀あすなろ DNS 5  3341 稲森    朝(3) 都城アスリート 14.81 -2.7
ｶﾄﾞﾅｶ ﾐﾕｳ 宮　崎

6  3203 門中  心優(3) 西郷ｱｽﾘｰﾄ 14.95 -2.0
ﾖﾅﾐﾈ ｵﾄﾊ 宮　崎

7  769 與那嶺乙羽(3) 宮崎西陸上 15.46 -2.7
ﾏｴﾊﾀ ｺｺﾐ 宮　崎

8  634 前畑  心美(3) WAVE宮崎 15.73 -2.7

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 17:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗﾉ ﾏﾎ 宮　崎 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾐｶ 宮　崎

1 1  3366 平野  真帆(6) 都城アスリート 16.72 1 3  618 小林  咲夏(4) WAVE宮崎 16.82
ｳｴｿﾞﾉ ﾐﾕ 宮　崎 ｶﾜﾓﾄ ｱﾝ 宮　崎

2 8  3367 上園  望結(4) 都城アスリート 18.14 2 6  3322 川本    杏(4) 都城アスリート 17.19
ｻｶﾓﾄ ｻﾅ 宮　崎 ｶｼｮｳ ﾁﾊﾙ 宮　崎

3 5  3343 坂元  紗菜(4) 都城アスリート 18.26 3 4  3353 加祥ちはる(4) 都城アスリート 17.39
ｻｶﾓﾄ ﾐﾁｶ 宮　崎 ｸﾆﾖｼ ｱｻﾋ 宮　崎

4 4  3344 坂元実知果(4) 都城アスリート 19.02 4 5  3324 國吉  朝陽(4) 都城アスリート 17.89
ｻｶﾓﾄ ﾐｵ 宮　崎 ﾅｶﾑﾗ ﾚｲﾅ 宮　崎

5 3  613 坂本  みお(5) WAVE宮崎 19.89 5 1  3342 中村  麗奈(4) 都城アスリート 18.18
ﾄｸﾏﾙ ﾋﾏﾘ 宮　崎 ﾔﾏｼﾀ ﾐｽﾞｷ 宮　崎

6 2  3348 德丸陽茉莉(5) 都城アスリート 20.24 6 7  617 山下  碧月(4) WAVE宮崎 18.38
ﾐｸﾗ ﾊﾙｶ 宮　崎 ｲﾜｻ ﾗﾐ 宮　崎

6  4324 三倉  悠花(4) 大淀あすなろ DNS 7 8  3345 岩佐  唯未(4) 都城アスリート 18.51
ﾅｶﾞﾀ ﾕｽﾞ 宮　崎 ｶﾐﾐﾔﾀ ﾐﾋﾅ 宮　崎

7  3368 永田  夕紬(5) 都城アスリート DNS 2  3362 上宮田美陽(4) 都城アスリート DNS

3組 (風:-1.6) 4組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｷﾆｼ ﾕﾘ 宮　崎 ｸﾛｷ ﾘｵ 宮　崎

1 4  611 沖西  郁璃(5) WAVE宮崎 16.48 1 5  706 黒木  理央(5) 宮崎西陸上 15.45
ﾂｼﾞﾊﾗ ﾘｻ 宮　崎 ﾋｷﾀﾞ ｺﾄﾈ 宮　崎

2 3  3357 辻原  莉紗(4) 都城アスリート 16.90 2 4  3618 匹田  琴音(6) 串間陸上 15.53
ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｵﾅ 宮　崎 ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ 宮　崎

3 5  713 吉永梨央奈(5) 宮崎西陸上 16.90 3 6  708 西山  心咲(5) 宮崎西陸上 15.66
ｷﾓﾄ ﾘﾝｶ 宮　崎 ｶﾜﾉ ｳｲ 宮　崎

4 2  3601 木許  凛華(4) 串間陸上 17.01 4 7  3617 河野  詩愛(5) 串間陸上 16.27
ﾂｶﾉ ﾊﾙｶ 宮　崎 ｶﾜｻｷ ﾏｵ 宮　崎

5 8  3356 塚野    悠(4) 都城アスリート 17.19 5 2  616 川崎  茉緒(4) WAVE宮崎 16.31
ｶﾞﾓｳ ﾏﾅ 宮　崎 ﾈｲ ｵｳｶ 宮　崎

6 1  3361 蒲生  茉渚(5) 都城アスリート 17.32 6 1  3623 根井  桜華(5) 串間陸上 16.53
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｶ 宮　崎 ﾏｴｽｷﾞ ｺｺﾅ 宮　崎

7 6  4802 山本  怜桜(5) NSA 17.35 7 3  4305 前杉  心結(5) 大淀あすなろ 16.76
ｱｶｻﾞｷ ﾋﾒｶ 宮　崎 ｶﾜｻｷ ｱﾝﾅ 宮　崎

8 7  620 赤﨑  妃華(5) WAVE宮崎 17.71 8 8  3635 川﨑  杏菜(5) 串間陸上 16.84

5組 (風:-3.0) 6組 (風:-3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅ 宮　崎 ｼﾓﾆｼ ｻﾅ 宮　崎

1 4  3621 山口  日菜(6) 串間陸上 15.39 1 3  609 下西  沙那(5) WAVE宮崎 15.13
ｱﾗｷ ﾅﾅﾐ 宮　崎 ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾅ 宮　崎

2 5  305 荒木  菜南(6) 西池ｼﾞｭﾆｱ 15.41 2 6  4301 松田  雪愛(6) 大淀あすなろ 15.34
ｲｲﾀﾆ ｻｷ 宮　崎 ﾂﾙﾀ ﾚﾉ 宮　崎

3 7  304 飯谷  早姫(6) 西池ｼﾞｭﾆｱ 15.54 3 2  306 鶴田  怜乃(5) 西池ｼﾞｭﾆｱ 15.36
ﾎﾝﾌﾞ ﾕｽﾞｶ 宮　崎 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾕｶ 宮　崎

4 6  301 本部  柚花(6) 西池ｼﾞｭﾆｱ 15.70 4 7  701 川畑美祐楓(6) 宮崎西陸上 15.53
ｵﾀﾞ ﾘﾘﾅ 宮　崎 ﾋﾀﾞｶ ﾅｵ 宮　崎

5 1  3317 小田莉々那(6) 都城アスリート 15.95 5 5  712 日髙  菜桜(5) 宮崎西陸上 15.81
ﾌｼﾞｻｷ ﾙｲ 宮　崎 ﾓﾉﾍﾞ ｱｶﾘ 宮　崎

6 3  307 藤崎    類(5) 西池ｼﾞｭﾆｱ 15.95 6 8  4307 物部  朱里(5) 大淀あすなろ 15.82
ﾖｺﾔﾏ ﾎﾉｶ 宮　崎 ｵｶｼﾞﾏ ｷﾗﾗ 宮　崎

7 2  704 横山穂乃花(6) 宮崎西陸上 16.08 7 4  705 岡島    輝(5) 宮崎西陸上 15.95
ﾏｴﾊﾀ ﾕｽﾞﾐ 宮　崎

8 8  614 前畑  柚心(4) WAVE宮崎 16.27

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 17:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-4.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ﾓﾓｱ 宮　崎 ｶﾄｳ ﾓﾓｱ 宮　崎

1 5  3615 加藤  桃愛(6) 串間陸上 14.57 1  3615 加藤  桃愛(6) 串間陸上 14.57 -4.1
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ 宮　崎 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ 宮　崎

2 6  308 山田  美夢(5) 西池ｼﾞｭﾆｱ 14.83 2  308 山田  美夢(5) 西池ｼﾞｭﾆｱ 14.83 -4.1
ﾌｸｼﾏ ﾕｳﾗ 宮　崎 ﾌｸｼﾏ ﾕｳﾗ 宮　崎

3 8  303 福島  悠來(6) 西池ｼﾞｭﾆｱ 14.91 3  303 福島  悠來(6) 西池ｼﾞｭﾆｱ 14.91 -4.1
ﾌｼﾞﾓﾄ ｵｳｶ 福　岡 ﾌｼﾞﾓﾄ ｵｳｶ 福　岡

4 4 Y 170 藤本  桜樺(5) ｱｽﾘｰﾄﾘﾝｸ福岡 14.95 4 Y 170 藤本  桜樺(5) ｱｽﾘｰﾄﾘﾝｸ福岡 14.95 -4.1
ﾅｶﾊﾗ ﾘｲﾅ 宮　崎 ﾅｶﾊﾗ ﾘｲﾅ 宮　崎

5 7  4303 中原里依南(6) 大淀あすなろ 15.13 5  4303 中原里依南(6) 大淀あすなろ 15.13 -4.1
ｳﾁﾀﾞ ﾐｳ 宮　崎 ｼﾓﾆｼ ｻﾅ 宮　崎

6 2  602 内田  未優(6) WAVE宮崎 15.24 6  609 下西  沙那(5) WAVE宮崎 15.13 -3.3
ﾎﾘﾉｳﾁ ｱﾝ 宮　崎 ｳﾁﾀﾞ ﾐｳ 宮　崎

7 3  4302 堀之内  杏(6) 大淀あすなろ 15.30 7  602 内田  未優(6) WAVE宮崎 15.24 -4.1
ﾎﾘﾉｳﾁ ｱﾝ 宮　崎

8  4302 堀之内  杏(6) 大淀あすなろ 15.30 -4.1

凡例  DNS:欠場



小学女子800m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾉ ﾏﾎ 宮　崎 ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ 鹿児島

1 3  3366 平野  真帆(6) 都城アスリート 3:10.75 1 5  5033 長谷川  葵(5) 蒲生ｽﾋﾟｰﾄﾞﾗﾝﾅｰｽﾞ 2:34.43 GR
ﾋﾗﾉ ｱﾝ 宮　崎 ﾅｶﾊﾗ ﾘｲﾅ 宮　崎

2 14  3316 平野    杏(6) 都城アスリート 3:16.48 2 9  4303 中原里依南(6) 大淀あすなろ 2:38.07
ﾂｼﾞﾊﾗ ﾘｻ 宮　崎 ｵｶｼﾞﾏ ｷﾗﾗ 宮　崎

3 17  3357 辻原  莉紗(4) 都城アスリート 3:18.17 3 1  705 岡島    輝(5) 宮崎西陸上 2:45.70
ｶﾜﾓﾄ ｱﾝ 宮　崎 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅ 宮　崎

4 6  3322 川本    杏(4) 都城アスリート 3:20.45 4 13  3621 山口  日菜(6) 串間陸上 2:49.39
ｻｶﾓﾄ ﾐﾁｶ 宮　崎 ｼﾝｶｲ ﾋﾅﾀ 宮　崎

5 11  3344 坂元実知果(4) 都城アスリート 3:30.33 5 14  3332 新改ひなた(5) 都城アスリート 2:52.42
ｶﾞﾓｳ ﾏﾅ 宮　崎 ｶﾜﾉ ｳｲ 宮　崎

6 4  3361 蒲生  茉渚(5) 都城アスリート 3:30.74 6 2  3617 河野  詩愛(5) 串間陸上 2:56.32
ﾆｼﾓﾄ ﾕﾅ 宮　崎 ﾓﾉﾍﾞ ｱｶﾘ 宮　崎

7 8  3338 西本  由奈(5) 都城アスリート 3:32.30 7 17  4307 物部  朱里(5) 大淀あすなろ 2:56.63
ｻｶﾓﾄ ｻﾅ 宮　崎 ﾈｲ ｵｳｶ 宮　崎

8 9  3343 坂元  紗菜(4) 都城アスリート 3:35.83 8 12  3623 根井  桜華(5) 串間陸上 2:59.77
ｸﾆﾖｼ ｱｻﾋ 宮　崎 ｲﾜｼﾀ ﾙｲ 宮　崎

9 7  3324 國吉  朝陽(4) 都城アスリート 3:36.16 9 3  3602 岩下  琉依(6) 串間陸上 3:01.34
ｲﾜｻ ﾗﾐ 宮　崎 ｲﾅﾓﾘ ﾒｲ 宮　崎

10 16  3345 岩佐  唯未(4) 都城アスリート 3:36.22 10 16  3320 稲森    明(5) 都城アスリート 3:03.31
ｳｴｿﾞﾉ ﾐﾕ 宮　崎 ｸﾛｷ ﾘｵ 宮　崎

11 13  3367 上園  望結(4) 都城アスリート 3:36.92 11 4  706 黒木  理央(5) 宮崎西陸上 3:03.48
ｵﾀﾞ ﾘﾘﾅ 宮　崎 ｼﾓﾂｻ ﾕｲ 宮　崎

12 5  3317 小田莉々那(6) 都城アスリート 3:41.94 12 6  3313 下津佐  唯(6) 都城アスリート 3:04.37
ｶｼｮｳ ﾁﾊﾙ 宮　崎 ｳｴﾉ ﾏﾕ 宮　崎

13 1  3353 加祥ちはる(4) 都城アスリート 3:44.38 13 8  3314 上野  麻結(6) 都城アスリート 3:06.56
ﾂｶﾉ ﾊﾙｶ 宮　崎 ｱｲﾎﾞｼ ﾘﾘｨ 宮　崎

14 12  3356 塚野    悠(4) 都城アスリート 3:48.24 14 15  3308 相星  百合(6) 都城アスリート 3:11.06
ﾅｶﾑﾗ ﾚｲﾅ 宮　崎 ｶﾐﾑﾗ ｻﾎ 宮　崎

15 10  3342 中村  麗奈(4) 都城アスリート 3:50.39 15 7  3614 神村  紗帆(6) 串間陸上 3:11.77
ﾄｸﾏﾙ ﾋﾏﾘ 宮　崎 ﾓﾉﾍﾞ ｶｺ 宮　崎

16 2  3348 德丸陽茉莉(5) 都城アスリート 3:57.25 16 11  4327 物部  華子(4) 大淀あすなろ 3:13.35
ｶﾐﾐﾔﾀ ﾐﾋﾅ 宮　崎 ﾋﾀﾞｶ ｱｷ 宮　崎

15  3362 上宮田美陽(4) 都城アスリート DNS 10  709 日髙  亜樹(5) 宮崎西陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ 鹿児島 GR
1  5033 長谷川  葵(5) 蒲生ｽﾋﾟｰﾄﾞﾗﾝﾅｰｽﾞ 2:34.43

ﾅｶﾊﾗ ﾘｲﾅ 宮　崎

2  4303 中原里依南(6) 大淀あすなろ 2:38.07
ｵｶｼﾞﾏ ｷﾗﾗ 宮　崎

3  705 岡島    輝(5) 宮崎西陸上 2:45.70
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅ 宮　崎

4  3621 山口  日菜(6) 串間陸上 2:49.39
ｼﾝｶｲ ﾋﾅﾀ 宮　崎

5  3332 新改ひなた(5) 都城アスリート 2:52.42
ｶﾜﾉ ｳｲ 宮　崎

6  3617 河野  詩愛(5) 串間陸上 2:56.32
ﾓﾉﾍﾞ ｱｶﾘ 宮　崎

7  4307 物部  朱里(5) 大淀あすなろ 2:56.63
ﾈｲ ｵｳｶ 宮　崎

8  3623 根井  桜華(5) 串間陸上 2:59.77

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



小学女子走幅跳
審 判 長：今村　修

記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 16:30 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾄ ｵｳｶ 福　岡 3m78 3m80 3m58 3m80
1 11 Y 170 藤本  桜樺(5) ｱｽﾘｰﾄﾘﾝｸ福岡 +1.6 +0.7 +1.8 +0.7

ﾖｺﾔﾏ ﾎﾉｶ 宮　崎 × 3m70 3m50 3m70
2 10  704 横山穂乃花(6) 宮崎西陸上 +1.9 +2.2 +1.9

ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾅ 宮　崎 3m23 3m64 × 3m64
3 9  606 原田  悠愛(6) WAVE宮崎 +3.7 +1.2 +1.2

ｲﾅﾓﾘ ﾒｲ 宮　崎 × × 3m46 3m46
4 7  3320 稲森    明(5) 都城アスリート +3.1 +3.1

ｱｲﾎﾞｼ ﾘﾘｨ 宮　崎 3m37 3m19 3m45 3m45
5 4  3308 相星  百合(6) 都城アスリート +1.1 +1.5 +2.8 +2.8

ｼﾝｶｲ ﾋﾅﾀ 宮　崎 2m71 3m33 3m35 3m35
6 2  3332 新改ひなた(5) 都城アスリート +0.4 +1.7 +1.5 +1.5

ﾆｼﾓﾄ ﾕﾅ 宮　崎 2m84 2m70 2m62 2m84
7 1  3338 西本  由奈(5) 都城アスリート +1.8 +2.5 +1.4 +1.8

ｼﾓﾂｻ ﾕｲ 宮　崎 2m53 2m38 2m66 2m66
8 6  3313 下津佐  唯(6) 都城アスリート 1.1 +2.1 +1.5 +1.5

ｳｴﾉ ﾏﾕ 宮　崎 × 2m66 × 2m66
9 5  3314 上野  麻結(6) 都城アスリート +1.9 +1.9

ﾋﾗﾉ ｱﾝ 宮　崎 2m63 2m33 2m36 2m63
10 3  3316 平野    杏(6) 都城アスリート +0.6 +1.2 +0.8 +0.6

ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾅ 宮　崎 × × ×
12  4301 松田  雪愛(6) 大淀あすなろ NM

ﾋﾀﾞｶ ｱｷ 宮　崎

8  709 日髙  亜樹(5) 宮崎西陸上 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子100m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 16:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-3.6) 2組 (風:-3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾓｿﾞﾉ ｱﾔﾅ 宮　崎 ﾀｶﾀﾞ ｾｲ 宮　崎

1 8  1481 下薗  彩奈(2) 都城商業高 14.58 1 6  6189 高田    聖(2) 祝吉中 14.95
ﾎﾝﾍﾞ ﾒｲ 宮　崎 ﾏｷﾉ ﾕｲｶ 宮　崎

2 5  1934 本部  恵惟(1) 富島中 16.22 2 5  6114 牧野  由楓(2) 五十市中 15.48
ｵﾀﾞｸﾞﾁ ﾚｲｶ 宮　崎 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘﾝ 宮　崎

3 4  1936 小田口令花(1) 富島中 16.67 3 7  6196 藤元    凜(2) 祝吉中 15.54
ｷｼﾞﾏ ﾕｲ 宮　崎 ｷﾊﾞ ｲﾖｶ 宮　崎

4 3  6113 貴島  結衣(2) 五十市中 16.68 4 2  6199 木場いよか(2) 祝吉中 15.82
ｲｽﾞﾐｸﾞﾁ ﾕｺﾊ 宮　崎 ｶｷﾉｷ ﾕﾅ 宮　崎

5 2  1935 泉口優瑚羽(1) 富島中 16.79 5 3  4236 柿木  結菜(1) 都城ｱｽﾘｰﾄ 15.93
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾅ 宮　崎 ﾕｶﾜ ﾘﾘｻ 宮　崎

6 7  1485 中村  心咲(2) 都城商業高 22.44 4  4126 湯川璃々咲 西池AC DNS
ｱﾘﾏ ﾘﾉﾝ 宮　崎 ｽｽﾞｷ ﾘﾅ 宮　崎

1  6117 有馬璃之望(1) 五十市中 DNS 8  6163 鈴木  莉那(1) 祝吉中 DNS
ｲﾉｳｴ ﾗｲ 宮　崎

6  6118 井上  星泉(1) 五十市中 DNS

3組 (風:-2.9) 4組 (風:-4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾘｭｳｿｳ ﾅﾅﾐ 宮　崎 ﾏｴﾀﾞ ﾙﾘｶ 宮　崎

1 5  3429 龍相  虹見(1) 串間市陸協 14.36 1 4  6152 前田琉李可(2) 祝吉中 13.79
ｸﾎﾞﾀ ﾓﾅ 宮　崎 ﾐｿﾞﾍﾞ ﾘﾘ 宮　崎

2 3  3428 久保田萌菜(2) 串間市陸協 14.46 2 6  1491 溝辺  璃々(1) 都城商業高 13.88
ﾐｷ ﾋﾅﾉ 宮　崎 ﾇﾏｸﾞﾁ ﾉｺ 宮　崎

3 8  6160 三木  雛乃(1) 祝吉中 14.53 3 2  6157 沼口  乃子(2) 祝吉中 14.25
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾂﾞｷ 宮　崎 ﾊｼﾏ ﾋｵﾘ 宮　崎

4 4  6151 村山  葉月(1) 祝吉中 15.08 4 5  4275 羽嶋  姫織(1) WAVE宮崎高 14.25
ﾜｶﾏﾂ ｳﾗﾗ 宮　崎 ﾌｶﾂ ﾏﾘｺ 宮　崎

5 2  6109 若松うらら(3) 五十市中 15.08 5 8  6285 深津茉里子(1) 宮崎陸協中 14.49
ｷﾊﾞ ｱｵｲ 宮　崎 ｺｳｼﾞ ﾊﾝﾅ 宮　崎

6 7  1483 木場あおい(2) 都城商業高 15.32 6 3  4270 小路  絆夏(2) WAVE宮崎 14.60
ｵｶﾞﾀ ﾕｱ 宮　崎 ｶﾄｳ ﾘｱ 宮　崎

6  4127 緒方  結愛(2) 西池AC DNS 7 7  3427 加藤  莉愛(3) 串間市陸協 14.62

5組 (風:-4.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾉ ﾂｷﾐ 宮　崎 ｶﾜﾉ ﾂｷﾐ 宮　崎 GR
1 8  4133 河野  月海(3) 西池AC 12.99 GR 1  4133 河野  月海(3) 西池AC 12.99 -4.2

ﾋｶﾞｼ ﾐｽﾞｷ 宮　崎 ﾋｶﾞｼ ﾐｽﾞｷ 宮　崎 GR
2 7  4266 東    水紀(3) WAVE宮崎 13.14 GR 2  4266 東    水紀(3) WAVE宮崎 13.14 -4.2

ﾊｼﾏ ｻｻﾅ 宮　崎 ﾊｼﾏ ｻｻﾅ 宮　崎

3 5  4262 羽嶋  笹七(2) WAVE宮崎 13.45 3  4262 羽嶋  笹七(2) WAVE宮崎 13.45 -4.2
ﾃﾗﾆｼ ﾚｲ 宮　崎 ﾃﾗﾆｼ ﾚｲ 宮　崎

4 4  4144 寺西    玲(3) 西池AC 13.50 4  4144 寺西    玲(3) 西池AC 13.50 -4.2
ｼｲﾔ ｺﾊﾙ 宮　崎 ｼｲﾔ ｺﾊﾙ 宮　崎

5 2  1486 椎屋こはる(1) 都城商業高 13.52 5  1486 椎屋こはる(1) 都城商業高 13.52 -4.2
ｳﾁﾀﾞ ｶﾝﾅ 宮　崎 ﾏｴﾀﾞ ﾙﾘｶ 宮　崎

6 3  4272 内田  栞南(3) WAVE宮崎 13.87 6  6152 前田琉李可(2) 祝吉中 13.79 -4.5
ﾋﾀﾞｶ ﾕｴﾘ 宮　崎 ｳﾁﾀﾞ ｶﾝﾅ 宮　崎

7 1  1488 日髙優恵里(1) 都城商業高 14.82 7  4272 内田  栞南(3) WAVE宮崎 13.87 -4.2
ﾖﾈﾐﾂ ｴﾚﾝ 宮　崎 ﾐｿﾞﾍﾞ ﾘﾘ 宮　崎

6  4268 米満  絵恋(2) WAVE宮崎 DNS 8  1491 溝辺  璃々(1) 都城商業高 13.88 -4.5

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



女子800m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:45 決勝

決勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶｸﾞﾁ ｿﾅ 鹿児島

1 18  236 坂口  蒼來(3) 財部中 2:33.54
ﾐﾂﾕｷ ｶﾎ 宮　崎

2 19  6115 満行  叶歩(2) 五十市中 2:55.39



女子1500m
審 判 長：河野　和夫
記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 19:20 決勝

決勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹﾉｼﾀ ﾋﾅｺ 宮　崎

1 1  6176 竹之下陽奈子(2) 祝吉中 5:35.77
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 宮　崎

2 2  6155 今井  優華(1) 祝吉中 6:30.06
ｱｵｷ ﾚｲﾗ 宮　崎

3  6110 青木  麗空(2) 五十市中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子走幅跳
審 判 長：今村　修

記録主任：岩﨑　朋之

8月2日 18:00 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀ ﾐﾜ 宮　崎 4m96 4m85 5m10 5m10
1 9  4701 鎌田  美環 三桜電工 +1.2 +1.7 +1.1 +1.1

ｵｶﾞﾀ ﾕｱ 宮　崎 4m95 4m82 4m82 4m95
2 8  4127 緒方  結愛(2) 西池AC +1.5 +1.0 +1.3 +1.5

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾅ 宮　崎 4m70 4m68 4m72 4m72
3 7  1485 中村  心咲(2) 都城商業高 +0.5 +2.6 +1.3 +1.3

ﾅｶﾑﾗ ｻﾗ 宮　崎 4m26 4m40 4m31 4m40
4 6  4244 中村  咲蘭(3) 都城ｱｽﾘｰﾄ +0.8 +2.5 +1.2 +2.5

ｶﾐﾑﾗ ｱﾔ 宮　崎 4m17 4m05 4m27 4m27
5 11  1490 神村    彩(1) 都城商業高 +1.0 +1.8 +1.0 +1.0

ﾇﾏｸﾞﾁ ﾉｺ 宮　崎 3m30 4m05 3m35 4m05
6 5  6157 沼口  乃子(2) 祝吉中 +0.3 +1.8 +0.9 +1.8

ﾅｶﾑﾗ ﾘﾙ 宮　崎 3m71 × 3m92 3m92
7 4  1487 中村  鈴琉(1) 都城商業高 +1.0 +0.7 +0.7

ｼﾓｿﾞﾉ ｱﾔﾅ 宮　崎 × × 3m83 3m83
8 3  1481 下薗  彩奈(2) 都城商業高 +1.0 +1.0

ﾎﾝﾍﾞ ﾒｲ 宮　崎 3m07 3m15 3m22 3m22
9 2  1934 本部  恵惟(1) 富島中 +0.6 +1.8 +1.8 +1.8

ｲｽﾞﾐｸﾞﾁ ﾕｺﾊ 宮　崎 × × 2m54 2m54
10 1  1935 泉口優瑚羽(1) 富島中 +2.1 +2.1

ｲｹﾀﾞ ﾊﾙ 宮　崎

10  4128 池田    春(2) 西池AC DNS

凡例  DNS:欠場


